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TERMO DE ADJUDICACAO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N2 00016.20250212/0001-46

Apds minuciosa analise dos resultados da Dispensa Eletronica neDISP. 005-2025, e
seguindo a Nota Técnica apresentada pelo Agente de Contratacdo, o(a) Sr(a).
MARCIO MICHAEL DO NASCIMENTO FARIAS, ORDENADOR(A) DE DESPESAS) da(o)
CAMARA MUNICIPAL DE LIMOEIRO, procede a adjudicacao. Este processo foi
meticulosamente conduzido em conformidade com o Art. 75, § 32 da Lei n@
14.133/2021, que estabelece a obrigatoriedade de transparéncia e competitividade

por meio da publicacao de avisos em sitio eletrénico oficial.

Além disso, 0 processo seguiu o rito estabelecido no Art. 72 da Lei n? 14.133/2021,
gue requer que o processo de contratacdo direta seja instruido com os documentos
necessarios para a formalizacao da demanda, a justificativa da escolha do
fornecedor, e a analise de compatibilidade dos precos com o mercado. Com base
nesses critérios ADJUDICO ao(s)fornecedor(es)vencedor(es) do(s) respectivo(s)

ITEM DESCRICAO

PALITEIRO DE MESA - EM
POLIPROPILENO; TAM: 8X4 CM.

JARRA DE VIDRO SEM TAMPA 2
LITROS PARA AGUA OU SUCO.

JARRA DE VIDRO COM TAMPA 1
LITRO PARA AGUA OU SUCO

4 GARFO DE MESA EM ACO INOX
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GARRAFA TERMICA PARA CAFE EM
ACO INOX COM PRESSAO

[=]
g

6 FRIGIDEIRA TEFLON MEDIA N 2 26

FACA DE MESA EM ACO INOX

i
=

MARCA

BOMPACK

WINCY

WINCY

ORIGINAL

ALLADIN

TRAMONTIN
A

ORIGINAL

QTD.

5,00

4,00

4,00

20,00

3,00

2,00

20,00

RESULTADO DA ADJUDICACAO

UND.

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

item(ns), conforme indicado no quadro, resultado da adjudicacao.

07.022.895/0002-95 - FRANCISCO HELIO SARAIVA RABELO

V. REF.

8,54

79,59

42,70

4,38

155,01

73,42

4,15

V. UNIT.

8,03

74,81

40,14

4,12

145,71

69,01

3,90

A Nota Técnica detalha e justifica a escolha baseando-se nos principios de
eficiéncia, economicidade e conformidade com as diretrizes governamentais. Este
documento assegura que o procedimento foi transparente, que as propostas foram
analisadas de forma equitativa e que a oferta mais vantajosa foi escolhida,
refletindo o melhor interesse publico em termos de valor e adequacao as
necessidades operacionais e estratégicas.

V. TOTAL

40,15

299,24

160,56

82,40

437,13

138,02

78,00
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8  CONJUNTO DE XiCARAS CAFE FRATELI 3,00 Conjunto 91,35 85,87 257,61

9 | CONJUNTO DE XiCARAS CHA FRATELI 3,00 Conjunto 72,47 68,12 204,36

10 COLHER DE MESA EM ACO INOX. ORIGINAL 20,00 Unidade 4,86 4,57 91,40

11 COLHER DE CAFE EM ACO INOX ORIGINAL 20,00 Unidade 4,67 4,39 87,80
CONJUNTO DE DEPOSITO EM .

12 PLASTICO COM TAMPA PLASTIL 5,00 Conjunto 42,14 39,61 198,05

13 COADOR DE CAFE - EM TECIDO MIRAPANO 5,00 Unidade 8,60 8,08 40,40

14 CHALEIRA ALUMINIO - 1,9 LITROS TRAM/?NT'N 2,00 Unidade 76,83 72,22 144,44

15 DANDEIA RETANGULAR TAMANHO | TRAMONTIN ' 300 Unidade 118,49 111,38 334,14

o A

16 DANDEA RETANGULAR TAMANHO | TRAMONTIN 3 00 Unidade 195,00 183,30 549,90
ABRIDOR DE LATA E GARRAFA -

17 FABRICADO EM ALUMINIO; 9cM DE ~ RAMONTIN 5 o Unidade 8,74 8,22 16,44
COMPRIMENTO

18 TINTA ALMOFADA CARIMBO 40ML RADEX 2,00 Frasco 10,52 9,89 19,78

19  TESOURA GRANDE 21CM - EM ACO  eq e g9 20,00 Unidade 22,77 21,40 428,00

INOX, CABO EM POLIPROPILENO.

TESOURA ESCOLAR 13CM - SEM
20 PONTA, EM ACO INOX, CABO EM LEO E LEO 20,00 Unidade 14,73 13,85 277,00
POLIPROPILENO.

QUADRO DE AVISOS 90X60 -

21 CORTICA, MOLDURA ALUMINIO CORTARTE 5,00 Unidade 154,10 144,85 724,25
QUADRO BRANCO 1,00 X 1,20 CM -

22 NAO MAGNETICO, MOLDURA EM CORTARTE 15,00 Unidade 128,09 120,40 1.806,00
ALUMINIO.
REFIL ALMOFADA CARIMBO

23 AUTOMATICO - TAMANHOS RADEX 10,00 Unidade 8,00 7,52 75,20
VARIADOS.

24 REGUA ACRILICO 30 CM JOCAR 40,00 Unidade 2,62 2,46 98,40

25 PRENDEDOR DE PAPEL 40mm C/24 JOCAR 10,00 Pacote 49,38 46,42 464,20

26 PRENDEDOR DE PAPEL 19mm C/40 JOCAR 10,00 Pacote 25,12 23,61 236,10

27 PRANCHEIA ~ ACRILICO = COM ' jocar 20,00 Unidade 25,33 23,81 476,20

E
§
w
=
o
5]
.4
0
o5 & PRENDENDOR DE PAPEL A4
95 9 PORTA OBJETOS 3 LUGARES .
g : 2 28 (CANETAl CLipe) LEMBRETE) LEOELEO 20,00 Unidade 25,33 23,81 476,20
7 w PORTA OBJETOS 2 LUGARES .
w 29 LEOELEO 20,00 Unidade 16,10 15,13 302,60
W e O , , , ’
Euded (LAPIS/CLIPS)
ks EE 2 PINCEL  MARCADOR  QUADRO
i " b 30 | BRANCO RECARREGAVEL DAZ 10,00 Unidade 5,91 5,56 55,60
E‘ Ghns VERMELHO
Go EE =] PINCEL ~ MARCADOR  QUADRO
= .
g % oA : 31 e DO | P DAZ 10,00 Unidade 5,85 5,50 55,00
55 PINCEL MARCADOR  QUADRO .
g < 22 E 32 e AR o A DAZ 10,00 Unidade 5,85 5,50 55,00
s g
g % ;gﬁ 33 PILHA ALCALINA PEQUENA AAA ELGIN 50,00 Pacote 17,85 16,78 839,00
i 5]
P= é g u 34 | PILHA ALCALINA PALITO AA ELGIN 50,00 Pacote 10,65 10,01 500,50
ZnTEm
g
ZE>29 35 PR R on oD 2 FERRO G/ sanpisk 1500 | Unidade 66,52 62,53 937,95
25205
FEREY 36 PN RADA DARS coroag | TRROCT sanDIsk 15,00 Unidade 37,14 34,91 523,65
=] 37 ESEZ%RQ?SS*FO?EAA';DE com 02 JOCAR 3,00 Unidade 290,49 273,06 819,18
) 38 ESEFOUSRF’,\/%%RFOLPE%ENO CoM 2 JOCAR 20,00 Unidade 39,62 37,24 744,80
(=] 39 PASTA SUSPENSA KRAFT FRAMA 30,00 Unidade 3,59 3,37 101,10
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PASTA EM “L” LISA A4 FM C/100

PASTA COM ABA ELASTICO OFiCIO
CR C/10 DAC

PASTA A-Z LOMBO ESTREITO

PASTA A-Z LOMBO LARGO

PAPEL SULFITE OFICIO TAMANHO A4
CAIXA C/10 UNID

PAPEL FOTO A4 15G 50F

PAPEL ESCOLAR A4 BR200F 60KG

ORGANIZADOR DE CHAVES PASTA
SUSPENSA C/ 24 CHAVEIROS

MOLHADOR DE DEDOS

MINA GRAFITE 0.7

LIXEIRA METAL ARAMADO TELADA
10 A 12 LITROS

LIVRO DE PROTOCOLO C/ 104
FOLHAS -154mm X 216mm

LIVRO ATA 100FL SI
LAPISEIRA GRAFITE 0,7MM

LAPIS PRETO N. 02 C/144
GRAMPEADOR DE MESA METAL
GRANDE 23/8-13 100FOLHAS

GRAMPEADOR ALICATE - 25 A 30
FOLHAS.

GRAMPO PARA GRAMPEADOR 23/10
C/5000 UNIDADES

GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6
C/1000 UNIDADES

GRAMPO E MOLA  PLASTICO
BRANCO - PCT COM 50 UNDS

GAVETEIRO ARQUIVO DE MESA EM
PLASTICO - COM 4 GAVETAS

FLANELOGRAFO ALUMINIO - 1,20M
X 90CM; FELTRO VERDE

FITA CORRETIVA 5MM X 6M

FITA ADESIVA TRANSPARENTE TIPO
DUREX 12x30 C/10

FITA  ADESIVA  TRANSPARENTE
45MM X 40M

FITA ADESIVA MULTIUSO 48MM x
30M

FITA ADESIVA GOMADA 45x50 C/5

FITA ADESIVA DUPLA FACE 3M -
FIXA FORTE, ROLO COM 19 MM X
2M.

EXTRATOR DE GRAMPO NIQUELADO

ETIQUETA ADESIVA 6181 CARTA
100F 2.000 UNDS

ALFINETE REDONDO

APAGADOR DE QUADRO BRANCO

APONTADOR  DE LAPIS COM
DEPOSITO

BLOCO AUTODESIVO POST-IT 38MM

DELLO
ALAPLAST
FRAMA
FRAMA
REPORT
PIMACO
ABC
JOCAR
JOCAR
LEO E LEO
FRATELI
TILIBRA
TILIBRA
LEO E LEO
JOCAR
JOCAR
JOCAR
CHAPARRAU
CHAPARRAU
ALAPLAST
DELLO
CORTIARTE
JOCAR
ADERE
ADERE
ADERE

ADERE

ADERE

JOCAR
PIMACO
CHAPARRAU
JOCAR

LEO E LEO

3M

4,00

10,00

80,00

200,00

50,00

10,00

20,00

4,00

30,00

5,00

25,00

20,00

5,00

30,00

2,00

3,00

30,00

5,00

30,00

5,00

25,00

3,00

30,00

20,00

20,00

10,00

10,00

20,00

50,00

10,00

10,00

10,00

3,00

40,00

Caixa

Unidade

Unidade

Unidade

Caixa

Pacote

Unidade

Unidade

Unidade

Caixa

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Caixa

Unidade

Unidade

Caixa

Caixa

Pacote

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Rolo

Unidade

Caixa

Caixa

Unidade

Caixa

Bloco

167,00

30,23

19,80

22,10

319,80

39,89

59,65

81,51

4,11

35,65

35,64

18,19

23,67

10,83

68,67

205,65

51,63

19,32

6,69

27,50

142,00

132,36

7,99

21,26

7,94

12,09

91,36

13,02

4,30

83,97

9,07

11,66

17,49

17,61

156,98

28,42

18,61

20,77

300,61

37,50

56,07

76,62

3,86

33,51

33,50

17,10

22,25

10,18

64,55

193,31

48,53

18,16

6,29

25,85

133,48

124,42

7,51

19,98

7,46

11,36

85,88

12,24

4,04

78,93

8,53

10,96

16,44

16,55

627,92

284,20

1.488,80

4.154,00

15.030,50

375,00

1.121,40

306,48

115,80

167,55

837,50

342,00

111,25

305,40

129,10

579,93

1.455,90

90,80

188,70

129,25

3.337,00

373,26

225,30

399,60

149,20

113,60

858,80

244,80

202,00

789,30

85,30

109,60

49,32

662,00
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X 50MM
74 SEQLO AUTOADESIVO POSTHIT 76 X 3M 40,00 Bloco 18,99 17,85 714,00
75  BLOCO DE ANOTACAO SEM PAUTA 3M 20,00 Bloco 13,50 12,69 253,80

COM 400 FOLHAS

BORRACHA ESCOLAR COM CINTA )
76 PLASTICA CAIXA C/ 24 UNIDADES. JOCAR 1,00 Caixa 45,86 43,11 43,11

77 BORRACHA PONTEIRA C/100 JOCAR 1,00 Caixa 41,56 39,07 39,07

CADERNO % BROCHURA - CAPA
78 DURA, COM 96 FOLHAS, 14 x 20CM, CARDESIL 20,00 Unidade 11,86 11,15 223,00
FOLHAS PAUTADAS.

CALCULADORA MESA BAT C/ 12

79 SR CLASSE 15,00 Unidade 24,26 22,80 342,00
CANETA ESFEROGRAFICA AZUL, )

B0 | A ORI cis 250,00  Unidade 3,33 3,13 782,50
CANETA ESFEROGRAFICA AZUL, )

Bl | RN v R cis 250,00  Unidade 3,38 3,18 795,00

82  CANETA MARCA TEXTO VERDE C/12 JOCAR 5,00 Caixa 34,63 32,55 162,75

83 Eﬁ'\éETA MARCA TEXTO AMARELO JOCAR 5,00 Caixa 32,55 30,60 153,00
CANETA PARA RETROPOJETOR - .

84 ' ESCRITA CD/DVD (AZUL OU PRETA) DAZ 30,00 Unidade 6.76 6.35 190,30
CHAVEIRO ~ COM  ETIQUETA

85  ORGANIZADOR - CAIXA COM 50  LEO E LEO 2,00 Caixa 46,84 44,03 88,06
UNIDADES.

86  CLIP 2.0 CAIXA C/100 UNIDS CHAPARRAU = 30,00 Caixa 2,86 2,69 80,70

87  CLIP 4.0 CAIXA C/50 UNIDS CHAPARRAU 30,00 Caixa 4,96 4,66 139,80

88  COLA BASTAO TAMANHO 21G JOCAR 20,00 Unidade 5,33 5,01 100,20

89  COLA LIQUIDA BRANCA 90G JOCAR 20,00 Frasco 4,12 3,87 77,40

ELASTICO EM LATEX N. 18 100G -
90 COM 120 UNIDADES. ADERE 20,00 Pacote 6,69 6,29 125,80

ENVELOPE 229 X 324 A4 BRANCO

g
%
il
|_
E 91 ¢/100 SCRYTI 5,00 Pacote 61,52 57,83 289,15
=z
g 92 | ESTILETE LARGO COMUM JOCAR 20,00 Unidade 4,57 4,30 86,00
o ETIQUETA ADESIVA 6180 CARTA .
o5 & 93 100F3.000 UNDS PIMACO 10,00 Caixa 83,97 78,93 789,30
93 0 ]
9 2 94 | TAGA DE VIDRO PARA AGUA 250ML. WINCY 30,00 Unidade 7,06 6,64 199,20
g2 o
w o g w0 95 | RODO PIA - FEITO EM PLASTICO PLASTIL 3,00 Unidade 5,63 5,29 15,87
zO -
wl 1 -
5 g 5 E g 96 | R e ANSRAREN D WINCY 20,00 Unidade 7,62 7,16 143,20
Chinz : '
E -
g2 EE 3 97 P R r o> EM " pLasTiL 3,00 Unidade 15,21 14,30 42,90
Ol : -
daa
Risg ; 9g  PORTA DETERGENTE PLASTICO 3 pasmi 3,00 Unidade 17,43 16,38 49,14
Sy
24
g ! gﬁﬁ VALOR TOTAL 54.541,76
ﬁggﬂa
psYRu o o
g 3;5 " Adjudicado para FRANCISCO HELIO SARAIVA RABELO inscrita no CNPJ/MF: 07.022.895/0002-
Ef";:i 95, pelo melhor valor de R$ 54.541,76 (cinquenta e quatro mil, quinhentos e quarenta e
= iE . .
35523 um reais e setenta e seis centavos), em 12/03/2025.
'E o< z‘&
-

4 [m]
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Marcio Michael Do Nascimento Farias
ORDENADOR(A) DE DESPESAS
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